УКАЗ

ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

О временно исполняющем обязанности

постоянного представителя Республики Дагестан

при Президенте Российской Федерации

1. Назначить Толстюка Владислава Владимировича временно

исполняющим обязанности постоянного представителя Республики Дагестан

при Президенте Российской Федерации.

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

rtVABHTf

нно исполняющий обязанности

лавы Республики Дагестан С. Меликов

г. Махачкала

4 октября 2021 года

№ 174